
 

2023 年 5 月吉日 

 

「オーストラリア ビジネスイベント（MICE） セミナー」のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素はオーストラリア政府観光局の活動にご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、ようやくコロナ過が終わり、海外旅行の本格的な再開が期待できるようになりました。 

 

そこで、ビジネスイベント（MICE）の団体営業および手配、航空仕入のご担当者を対象

とした、オーストラリアでのビジネスイベント（MICE）向けセミナーを実施いたしますの

で、ご案内いたします。 

 

オーストラリア主要全地域の最新情報をまとめて入手して頂く事ができます。また、セミ

ナー後のネットワーキングディナーで各担当者に直接ご質問等をして頂く事が出来ますの

で、是非、ご参加いただき今後の業務にお役立て頂ければ幸いです。 

 

 皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

オーストラリア政府観光局 

 

記 

 

セミナー登壇者（予定） 

オーストラリア政府観光局 

ゴールドコースト観光局 

ケアンズ観光局 

ノーザンテリトリー政府観光局 

西オーストラリア州政府観光局 

メルボルン・コンベンション・ビューロー（代 ビクトリア州政府観光局） 

ニュー・サウス・ウェールズ州政府観光局 

ビジネスイベントシドニー（録画ビデオ） 

シンガポール航空

 

 

 

 



 

お申込み先および会場・日時 

 

お申込 ： 下記 URL から登録をお願いいたします。 

   https://forms.gle/9WHgQM5o6B6AoSdZ8 

 

日  時 ： 2023 年 6 月 14 日（水） 

時 間 ： 14:00～14:30  受付 

14:40～17:45  セミナー（途中休憩あり） 

18:00～20:00 立食ディナーによるネットワーキング 

場  所 ： オーストラリア大使館「Warata Reception Hall」 

 

ご注意ください 

※ ご登録後、担当者から参加可否のご連絡をいたします。ご入場頂ける人数に限りがあり、

お申込み頂いてもご参加頂けない場合がございますので、予めご了承ください。 

※ 会場の都合上、Go Show や当日のネームチェンジへの対応は出来ませんのでご注意ください。 

※ 当日は顔写真付き身分証明書が必要です。お忘れの場合はご入場できませんのでご注意ください。 

※ 時間は予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください。 

※ ディナーメニューに特別食の用意はございません。 

 

 

お問合せ先: オーストラリア政府観光局 

木下 Email: ykinoshita@tourism.australia.com 

   Tel: 050 1790 0847 

 

 

 

 

以上 

 

https://forms.gle/9WHgQM5o6B6AoSdZ8
mailto:ykinoshita@tourism.australia.com

